
Ein festival

Ein friluftsorganisasjon

Ein idrettsorganisasjon

Ein kulturorganisasjon innan frilvillig
sektor

Ein kunst- og kulturinstitusjon

Ein nettverks-/kompetanseorganisasjon
for profesjonell sektor

Eit museum
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Open med ordinær drift

Adminstrasjonen er i drift, men all
aktivitet er avlyst eller utsett

Tilbodet til publikum/ brukarar er
redusert
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Anna:

Forklar nærare her:
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Er verksemda du svarar for?
 

Er verksemda du svarar for? - anna
Kva er status for verksemda?
 

Kva er status for verksemda? - Anna:
Kva er status for verksemda? - Forklar nærare her: 
Beskriv noverande status for verksemda:

Organisasjonen har pr dd ingen inntekter. Konsertar og mindre arrangement som organisasjonen/festivalen hadde sett opp i
mars og april er utsett.  Billettsal til hovudproduksjonen, festival 16.-18.juli 2020 har stoppa opp, og vi veit ikkje om vi får
arrangert eller evt under kva rammer det er mulig å arrangere under sommar/haust 2020. Vi må som alle andre kulturarrangørar
avvente og forholde oss til informasjon og pålegg som forløpande vert gjort av Helsedirektoratet og myndigheter.  Vi ser for oss
store økonomiske tap uansett utfall etter "produksjonsstopp" men er innstillt på å lage framtidige arrangement sjøl om
tidspunkt og rammer er uklare.

Har verksemda di økonomiske tap grunna Korona-situasjonen?
 



Ja

Nei
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Om mogeleg angi økonomisk tap i
kroner:
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Om mogeleg estimer kor stort bortfallet
av budsjetterte eigeninntekter vil verte

om tiltaka som er sett i verk held fram ...
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Estimer det økonomiske tapet verksemda har i perioden:
 

 

Forklar korleis dette estimatet er rekna ut:
Utgifter som vi ikkje får dekt inn i løpet av året fordi slik det ser ut no, utsette festival til 2021. Ingen billlettinntekter i 2020
 
Tapte inntekter knytt til arrangement - Påløpte utgifter, faste og variable = tap for året 3 500 000 = 300 000 pr mnd
 
I tillegg kjem konsekvensane av at vi ikkje får solgt billettar i påska til festivalen i sommar. Påska er den tida vi normalt har eit
ferdig produkt, alle artistar er på plass og vi selger ein stor del av festivalbillettane våre denne perioden.

 

Forklar korleis dette estimatet er rekna ut:
Utgifter som vi ikkje får dekt inn i løpet av året fordi slik det ser ut no, utsette festival til 2021
 
Tapte inntekter knytt til arrangement  - Påløpte utgifter, faste og variable = tap 3 500 000
 
I tillegg stort tap som følgje av bortfall av billettkjøp.

 



Kor mange tilsette er det totalt i
verksemda?

Vi ber da om talet på tilsette persona...
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Kor mange av desse er allereie
permitterte?

Vi ynskjer at du svarer på talet person...
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Har verksemda di permittert tilsette no? 
 
 
 

 

Vurderer verksemda å permittere tilsette fram mot 30. april?
 

Kor mange tilsette må de i så fall permittera til saman?
 

 



Om mogeleg oppgje talet på permitterte
til saman:
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Kor mange vurderer de å permittere om
tiltaka varer ut 2020?
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Er det fare for at likviditeten til verksemda du svarar for er truga som ein direkte årsak av Korona-
situasjonen?
 

Har verksemda du svarar for, grunna Korona-situasjonen, høve til å søkje ekstraordinær støtte frå
fond, stiftingar, private e.l.? 
 

Vi ber deg spesifisere kven de kan søkje: Dette bidreg til å gje oss betre oversikt over situasjonen.
Veit du om verksemda  di får høve til å søkje på allereie iverksette offentlege tiltakspakkar ?
 

Vi ber deg spesifisere til kven eller på kva ordning de kan søkje ekstraordninære offentlege midlar:
Korleis meiner de at ulike offentlege instansar kan bidra til å hjelpe i den vanskelege situasjonen
som har oppstått?

Ekstra driftsstøtte. Vere tydelige på reglar og rammer og vere tidleg nok ute med vedtak og informasjon om retningslinjer for
arrangement i sommar. Vår bedrift treng denne informasjonen før 1.mai for at kostnadane ikkje skal bli enda større
(kanselleringer av ordrer, unngå forskotsbetalingar osv... )

Korleis kan allereie iverksette ekstraløyvingar/ hjelpetiltak påvirke status i di verksemd?
Som arrangør er vi avhengig av gode leverandørar og samarbeidspartar. Uten andre arrangør- og kulturarbeidsplassar vil heller
ikkje vi overleve.

Har de svart på andre undersøkingar i høve konsekvensane av koronapandemien enn denne?
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Vi ber deg skrive ned kven undersøkinga var frå, og eventuelt namnet på undersøkinga:
Er det noko anna de meiner det er viktig å formidle til oss i Vestland fylkeskommune?

Vi får daglege henvendelsar fra samarbeidspartar og lokalt næringsliv som er redd for at arrangementet ikkje blir gjennomført i
år. Andre lag og organisasjonar, butikker og lokalt næringsliv taper store inntekter.  Vi betaler årlig over 1 mill til lag og
organisasjonar og lokalt næringsliv vil miste 20 mill i omsetning om festivalpublikummet ikkje kjem til bygda festivalvekene.
Synergieffekten er svært stor i eit lite bygdesamfunn på Vestlandet når det gjeld arrangement av vår storleik.

E-post
post@malakoff.no

Samlet status
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